vel alia beneficia curam animarum habentia p ordinarios appellatur ostendere. j. temp. ppetens supioris arbitrio statuendum dispensationes. quas si no ostenderint punde pcedatur ac si nullas bene et si ostenderent et sufficientes no amplius molestent pvisione in poidis beneficijs cura negligat ammarum si aut dubietur d di

sponsatione ad sedes ap. recurratur talibus plura talia beneficia obtinentibus aliud n dferatur beneficiu nisi ostensa dispensatione sufficienti et tunc ita demum dferatur si p dispensationem possit illud cu alijs retinere. vel si pposita renunciauerit aliter collatio facta no teneat. q. l. locum. p h q dicit ordinarij locum videt tñ de episc intelligere. ad h. ff. q. i. de persona. tamã die fm gult. et gar. q. eam hac apulsi onem facere pnt qucumq inferioris qu hnt institutio. a. ff. di. si in plebibus. de offi. de l. sup eo. de in sti. cum venissent. de destitucem de pben. referent. ipsi em oz dinarij sunt. de offi. oz. cum ab ecclesia et pbatur. j. e. v. in conferendis. r. **P**lures. h pluralitas qz canomib mimica. vt j. de clerici. non resi. qz nonnulli. ff. q. i. p totum. ideo odiosa et stringenda ff. de li. et pos. cum quidã. et j. de re. uris. odia. et j. de pben. non pōt. s

Ammarum cura licet spãlter hic dicat de hys idem in alijs. cu em pluralitas sit re pbata in beneficijs d ure dñuni potere. de para. ex insinuatione. nisi essent beneficia que siml de ure teneri possent qd die vt. s. e. li. de l. p. gracia. a.

Pcedat dura sententia que delinquentes sic ginter pumat q alios a simili p̄supcōne cōpescat **I**tem

Romarij locorum subditos suos plures dignitates vel ecclesias quibus ammaru cura imminet obtinentes seu psonatum aut dignitatem cum alio beneficio cui cura similis est anera districte appellat dispensationes auctoritate quarum hmoi ecclesias psonatus seu dignitates canonice tenere se asserunt infra tempus p facti qualitate ipoy ordinariorū moderandū arbitrio exhibere **Q**uod si forte iusto impedimento cessate nullam dispensationem infra idem tps ogerit exhiberi ecclesie beneficia psonat seu dignitates que sine dispensatione aliqua eo ipso illi

st etiam in minoribus eod iuris id petere. de para. ex insinuatione. nisi essent beneficia que siml de ure teneri possent qd die vt. s. e. li. de l. p. gracia. a. **P**ersonatum. g idem iudicium qd de beneficijs curam animarum hntibus. s. de elec. dudum. n. h non p omnia. vt. s. de eta. et quali. e. i. b. **S**imilis ammarum. s. e. **D**ispensat

beneficia in quibus velut ambicio sit stricta fieri debet interpretatio. vt. s. de elec. dudum. g. insup. s. de si. p. res. c. i. et. j. de p. b. non pot. nec ob. q. bñficiam primarij. de. de. v. sig. olim. qz ambitio et odium hoc inducat. de sang. et affi. q. dilectio de pben. e. vl. illud aut de primarij beneficio no odioso intelligitur. j. d. pben. q. us. j. d. **Q**ualitate. h regulariter attenditur in quibuslibet dispensationibus s. de ap. cum sit. si g dicit habere dispensationem in remotia p̄tib ma us ei tempus dabit q si in p̄pquo habeat. ff. de eden. l. spaci um. e. **O**rdinarij. ad quos spectat animarum p̄videre salutem. j. ff. p̄vid. at. qd si talia beneficia i diuersis ep̄atibus obtinet. quilibet ordinarij us in cuius dyoc. beneficio obtinet ip̄s compellere poterit ad hanc exhibitionem. ff. q. iij. c. ij. ad h. s. de temp. oz. cum nullus. quodam dicant q ordinarij qui p̄ uerit in p̄pulsionem exhibitionis. scilicet quod h dicit et postea alter ep̄s in cuius dyoc. habet simile beneficium quasi p̄uertus ab illo non poterit eum ad hoc cogere. de fo. spe. p̄posui. ff. de iurisd. om̄. iud. cum quedam. s. p̄mū uerus fm gult et pbat pluralitas. dum dicit ordinarij in pli. f. **I**usto impedimento. istud excusat ne tps curat. s. de elec. ne p defectu. et. c. q. sit. ff. et c. commissa. ff. q. g.

ante detineri constabit p eos ad quos eorum collatio pertinet libere psonis idoneis dferatur **C**eteru si dispensatio exhibitā sufficiat euidenter apparet exhibeas nequaquam in beneficijs hmoi que canonice obtinet molestetur. p̄uideat tñ ordinarij qualiter nec ammaru cura in eis ecclesijs personatibus seu dignitatibus negligat nec beneficia ipsa debitis obsequijs defraudent **S**i vero dispensationis exhibitae sufficientia dubitetur super hoc erit ad se. ap. recurrendum cuius est examinare quem modum sui beneficij esse velit **I**n conferendis insup psonatibus dignitatibus et alijs beneficijs curam hntibus ammarum annexa hmoi ordinarij diligentiam obseruet ut psonatum dignitatem aut aliquod beneficium

Nullam. vel min. sufficientem. ar. d. pben. i. scilicet. de translat. inter. cō. ff. q. ai. us. v. m. i. s. i. et ideo bene sequit. at. x. b. **T**empus. ab ordinario moderatum. i. **A**rbiter. h dicit nemo appellatur dicere titulu possessoris sue. C. de peti. heredi. l. cogi. ij. q. v. ff. ad hoc dicit qz in hys que pnt de ure dñuni possideri vt est illud h in alijs legib. vt hic de pben. e. d. multa. et aliter sit igit. p̄p̄t

bi. i. scilicet. de translat. inter. cō. ff. q. ai. us. v. m. i. s. i. et ideo bene sequit. at. x. b. **T**empus. ab ordinario moderatum. i. **A**rbiter. h dicit nemo appellatur dicere titulu possessoris sue. C. de peti. heredi. l. cogi. ij. q. v. ff. ad hoc dicit qz in hys que pnt de ure dñuni possideri vt est illud h in alijs legib. vt hic de pben. e. d. multa. et aliter sit igit. p̄p̄t

hoc onus pbandi in eum ut hic si. de dec. dudum d. pauf. ex insinuatione ubi de hoc. et. c. di. extra morem. et dixit de hoc. j. de re. iur. c. i. h. **S**oipso. qd non ostenderit in termini. sic em que non appent no sunt. ff. de de ralen. emp. l. m. lege. et. l. ruptilia polsa. de d. di. i. solemnt. i. s. l. **L**ibere. i. non obstante dtra

didione tenetur illd. credo tñ q si puenit ipse clerics epm ut eum ad quem pñet collatio dispensatio ne ostendedo qd eps postea dferre n poss qd v. deo hoc in iure acquirendo g multo forcius esse debet in acquisito p de re. j. d. pben. si tibi absent. m. **E**videnter. id e manifeste. s. de elec. si for. j. de ver. sig. dstitucem. si autem est dubium fiet qd dicitur in. v. si vero. n. **M**olestetur. ne locum habeat pena temeritatis vel calumie. ff. de iud. eū que de calum. c. i. et. ij. de elec. ut area. f. alio quin. o. **T**ura. h. ad eius spectat officium f. q. i. regenda. s. c. ir refragabili. s. de elec. dudum. ij. ppe pñ. et. de re. de elec. cum ex eo. p. **D**ubitet. pba biliter. de hie p. cum contingat ppe si. de ap. d. i. i. de sen. ex. sacro. q. **E**stima re. s. de iudi. cum ve nissent eius em est interpretari. 2c. fj. q. i. f. ex hys. de sen. ex. inter alia. c. de legi. l. vi. r. **S**u. nota solum papā dispē sare in pluribus curis p hys que no. s. de pben. de mul ta. s. **V**elit. supra fuerunt hec verba ex. l. ff. de re. iuris nera dñs in si. e. **I**n dferendis. dixit de pluralitate benefi doz que obtinebant. hic dicit de hys que obanere volūt. v. **O**stendatur. qñ ppter iuris transgressionem sit mabi lis ad bñficiū obtinendum. s. de pben. cum iam dudum. p. **E**a que. nota q in plurali dicit ea que. tenetur g omia habita renūciare si vult de nouo aliud obtinere n: e vnuz pōt in aliud pmutare et licet puerit duo vel tria que ha bebat dispensatiue rennere. modo non pōt de nouo hñe nisi vnū nisi aliud dicatur in dispensatione et est ratio qd odio se sūt tales dispensationes ut dixi. et pbatur expresse hoc hodie. j. de pben. non pōt. i. h. a. **A**liar. id est dispensatio

filium curas hñs alicui plura filia obtinenti non an dferre psumat. qd eis sup obtentis di spēsatio euidenter suffi dens ostendat. qd etiaz ostensa ita demum ad collationem pcedi vo lumus si appareat pec eandē q is cui est colla tio faciēda hñoi pso natū dignitatem vel beneficia retinere libē valeat cū obtentis vel si ea q sic obtinet libē ac sponte resignet Ali ter autē de psonatibz dignitatibz et bñficijs talibz facta collatō nē lius pmt? sit momentū

Bonifacius viij
Quia pleriqz plati
no sine multe te
meritatis audacia su
is subditis aliquo m

ne no obtenta vel obtenta si pmo no tenuerit habitus ai non extendat dispensatio ad tot beneficia. b. **T**alibz id e hñibus plura beneficia cum cura vel dignitate vel psona tus vel aliter cum aliter. e. **M**ultus. est ne reuocata de gre. de multa. ubi dicitur qd pmiū simile vacat ipso iure. s. tenet secundi collaco

terdicant ne ipoy supe rioribz aut ap. se. lega tis vel in quistoribus ad inquirendū corrigē dum et reformandum in eoz ecclesijs mōste riyz sū loq a se. dep. ta tis eate. vel alijs qbus aiqz psonis per quas ad pdictoz valeat no ticiam puenire status ecclesiaz monasterioz seu locoz suoz perso narz et rez ipoy insinu ent vel exponat ipsos si seais egerint excoica cōms suspensionis vel interdicti sententias pferentes eozq ad h celandum iuramenta pmissionibz et obliga cōmbz alijs atz pena nichilominus astringentes **P**ros huic malicie ne tali pteutu

sumptores papit adigna pena a superioribus eisdem puniri B de re. olim era: extrauagans et implebat. ad audiam nrām. e. **P**leriqz ut potes videre. s. de accusac. olim. f. **A**udacia. de hoc. j. de ver. sig. dñonem. ij. h. et est auda cia qd tacere veritatem peccati mortale est. fj. q. ij. quif qd de crimi. fal. c. i. g. **I**nterdiant. bo a pō se reddebāt suspe dos. s. de testi. dstituti. et se ostendit iniquam cum fouere ut ibi et. s. de testi. co. puenit. et. c. de postul. puidendum. et. ij. q. vij. f. verum. v. si quis aut. h. **S**uperioribus. pone gradus in arpresbio circa epm. qd circa archiepim. et sic de singulis. i. **I**nquisitionibus. qui no possunt alijs omi tre vices suas. s. de offi. dele. c. vi. h. **C**orrigendum. crimi. a. l. **R**eformandum. l. mores. m. **E**cclēsijs. quaz appell a tione monasteria dphendunt. liij. di. h. ac audonitate. n.

tenet secundi collaco B dicitur qd no tenet posterioris collatio qd pmpum est iura concordare et cype diens. s. de elec. cum expediat. die fm gar qd de re. de multa lo quitur i eo qui vnū tantum beneficia ob tinebat qd erat d iure d muni hic loquit de illo qui ante obti nebat plura qd erat dtra ius d mune. et q non est abilis ad ali ud obtinendum nisi dispensationem ha beat cum sit trasgres sor canonum ut pre dixi et ad de in clem si. de pben. si plures et qd ibi no. m glo. si intelligas.